כרית הביטחון לקרנות הפנסיה הוותיקות

ביום 29 בינואר 2017 פורסם חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (תיקון מס' 33) (כריות ביטחון לקרנות פנסיה ותיקות), התשע"ז-2017. החוק מעגן מתן סיוע ממשלתי ("כרית ביטחון") לקרנות הוותיקות שבהסדר בהתאם לתנאים ובהיקפים כמפורט בו. כמו כן, החוק כולל כרית ביטחון לקרנות הוותיקות שאינן בהסדר ובכללן יוזמה קרן פנסיה לעצמאים, בהתאם לעקרונות ולתנאים המפורטים בו.